



Číslo smlouvy Objednatele: 5624053435

Dodatek č. 5 ke smlouvě o zhotovení stavby

Smluvní strany:

I. Statutární město Brno

Zastoupené: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ 44992785
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha
Číslo účtu: 43 - 5316820227/100
Pověřen podpisem tohoto dodatku:
Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu
města Brna, Kounicova 966/67a, 601 67 Brno
Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská
třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno (dále jen „TDI“)
Pověření zaměstnanci:
[redacted] technický ředitel
[redacted] vedoucí Střediska realizace pozemních staveb
[redacted] autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb a
samostatný technik střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „**Objednatel**“)

II. 3COMP s.r.o.

Zastoupená: Soňou Vyskočilovou, MBA, jednatelkou společnosti
Se sídlem: Dlouhá 730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 276 95 557
DIČ: CZ27695557
Právnícká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod
sp. zn. C 316227
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 5952742389/0800

(dále jen „**Zhotovitel**“)



dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 5 ke smlouvě o zhotovení stavby v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**dodatek č. 5**“).

1 PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 8. 2024 Smlouvu o zhotovení stavby č. 5624053435 u Objednatele (dále jen „smlouva“), ve znění dodatku č. 1. ze dne 28. 1. 2025, dodatku č. 2 ze dne 10. 3. 2025, dodatku č. 3 ze dne 6. 5. 2025 a dodatku č. 4 ze dne 17. 6. 2025.

1.2. Předmětem dodatku č. 5 je změna čl. 2 Předmět smlouvy:

- rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné práce (dále jen „vícepráce“), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 55 ze dne 25. 6. 2025, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona vícepráce v objemu 625.464,74 Kč bez DPH;
- zúžení předmětu smlouvy o neprováděné práce (dále jen „méněpráce“), které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 55 ze dne 25. 6. 2025, a to změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona, méněpráce v objemu – 181.393,24 Kč bez DPH.

1.3. Předmětem dodatku č. 5 je také změna čl. 5. Cena za splnění předmětu smlouvy a změna čl. 16 Ostatní ujednání.

2 ZMĚNA USTANOVENÍ SMLOUVY O ZHOTOVENÍ STAVBY

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) Čl. 2 Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 2.12. tohoto znění:

2.12. Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 55 ze dne 25. 6. 2025. Z předmětu smlouvy se vypouští méněpráce, které jsou specifikovány ve změnovém listu č. 55 ze dne 25. 6. 2025.

2) Čl. 5. Cena za splnění předmětu smlouvy – text odst. 5.1. se nahrazuje novým textem tohoto znění:

5.1. **Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy** (dále jen „**Celková cena**“) se sjednává takto:
cena celkem bez DPH 12.121.638,17 Kč

3) Čl. 5. Cena za splnění předmětu smlouvy – text odst. 5.3. se nahrazuje novým textem tohoto znění:



5.3. **Cena za zhotovení Stavby** dle této smlouvy se sjednává takto:

Cena za zhotovení stavby dle smlouvy, dodatku č. 1, dodatku č. 2, dodatku č. 3 a dodatku č. 4 bez DPH	11.657.566,67 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 5 smlouvy bez DPH	625.464,74 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 5 smlouvy bez DPH	- 181.393,24 Kč
Cena za zhotovení stavby dle dodatku č. 5 celkem bez DPH	12.101.638,17 Kč

4) **Čl. 5. Cena za splnění předmětu smlouvy – text odst. 5.4.** se nahrazuje novým textem tohoto znění:

5.4. Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této Smlouvy je rozhodující rozsah Stavby vycházející z Projektové dokumentace, oceněných soupisu prací Zhotovitelem, které jsou součástí této Smlouvy a tvoří její přílohu č. 1, a změnového listu č. 1 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 2 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 3 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 4 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 5 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 6 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 7 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 8 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 11 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 12, změnového listu č. 14 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 17 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 21 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 22 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 23 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 24 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 25 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 27 ze dne 20. 12. 2024, změnového listu č. 29 ze dne 20. 12. 2024 a změnového listu č. 32 ze dne 20. 12. 2024, které tvoří přílohu č. 4 této smlouvy, a změnového listu č. 18 ze dne 18. 2. 2025, změnového listu č. 28 ze dne 18. 2. 2025, změnového listu č. 33 ze dne 18. 2. 2025, změnového listu č. 35 ze dne 18. 2. 2025, změnového listu č. 38 ze dne 18. 2. 2025, změnového listu č. 39 ze dne 18. 2. 2025, změnového listu č. 44 ze dne 18. 2. 2025 a změnového listu č. 45 ze dne 18. 2. 2025, které tvoří přílohu č. 5 této smlouvy, a změnového listu č. 19 ze dne 5. 3. 2025, změnového listu č. 20 ze dne 5. 3. 2025, změnového listu č. 48 ze dne 5. 3. 2025, změnového listu č. 50 ze dne 5. 3. 2025, změnového listu č. 51 ze dne 5. 3. 2025, změnového listu č. 58 ze dne 5. 3. 2025, změnového listu č. 59 ze dne 9. 4. 2025 a změnového listu č. 60 ze dne 9. 4. 2025, které tvoří přílohu č. 6 této smlouvy, a změnového listu č. 52 ze dne 22. 5. 2025, změnového listu č. 53 ze dne 22. 5. 2025 a změnového listu č. 67 ze dne 22. 5. 2025, které tvoří přílohu č. 7 této smlouvy, a změnového listu č. 55 ze dne 25. 6. 2025, které tvoří přílohu č. 8 této smlouvy .

5) **Čl. 16. Ostatní ujednání, odst. 16.13. se doplňuje o nový text tohoto znění:**

Příloha č. 8:

Změnový list č. 55 ze dne 25. 6. 2025 včetně položkového rozpočtu změn

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 5 smlouvy zůstávají v plném znění v platnosti.

3.2. Dodatek č. 5 je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. Smluvní strany se zavazují



podepsat tento dodatek platným elektronickým podpisem, který umožní vyhotovit autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi smlouvy ve formátu .pdf s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.

- 3.3. Tento dodatek č. 5 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 5 zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.
- 3.5. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.6. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 5 nejsou předmětem obchodního tajemství.
- 3.7. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku č. 5 nejsou informacemi používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.
- 3.8. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 5 je projevem jejich svobodné vůle a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
- 3.9. Nedílnou součástí dodatku č. 5 jsou:
Změnový list č. 55 ze dne 25. 6. 2025 včetně položkového rozpočtu změn

Doložka:

Tento dodatek č. 5 ke Smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R9/137 dne 16. 7. 2025.

V Brně dne dle data el. podpisu

Ing.
Tomáš
Pivec

Digitálně podepsal Ing.
Tomáš Pivec
Datum:
2025.07.24
13:23:21 +02'00'

za Objednatele

Ing. Tomáš Pivec, MBA
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

V Praze dne dle data el. podpisu

Soňa
Vyskočilová,
MBA

Digitálně podepsal
Soňa Vyskočilová,
MBA
Datum: 2025.07.24
12:51:36 +02'00'

za Zhotovitele

Soňa Vyskočilová, MBA
jednatelka
3COMP s.r.o.



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa		55
ÚSEK: SO010 – 02.1. a 02.5.		
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Oprava sociálek		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 55 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ
KOMU: OI MMB OD: 3COMP ODESLÁNO POŠTOU: KURÝR: FAX: DATUM: <u>25.6.25</u> MAI: [REDACTED] OSOBNĚ:		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Vypracován nový projekt se slepým výkazem výměropravy sociálního zařízení DOTČENÉ MÍSTO: Sociální zařízení ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.1 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL č. 55 - oprava sociálního zařízení dle nových slepých výkazů ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:		
POPIS ZMĚNY: Nový projekt WC pro imobilní. [REDACTED] POKYN VYDAL: [REDACTED] DATUM: <u>5.5.25</u> TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEODDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
STAVEBNÍ DOZOR: [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: [REDACTED]	



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa	55																
ÚSEK: SO010-02.1 a 02.5																	
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 55																	
Oprava sociálek PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ																	
KOMU: OI MMB OD: 3COMP s.r.o DATUM: 25.6.25																	
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:																	
Mail [REDACTED]																	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Vypracován nový projekt se slepým výkazem výměropravy sociálního zařízení																	
DOTČENÉ MÍSTO: Sociální zařízení																	
ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.1																	
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:																	
ZL č. 55 - oprava sociálního zařízení dle nových slepých výkazů																	
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:																	
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:																	
	<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 25%;"></td><td style="width: 25%;">Cena bez DPH</td><td style="width: 25%;">DPH</td><td style="width: 25%;">Cena s DPH</td></tr><tr><td>Odpočty:</td><td style="text-align: right;">-181 393,24</td><td style="text-align: right;">-38 092,58</td><td style="text-align: right;">-219 485,82</td></tr><tr><td>Přípočty:</td><td style="text-align: right;">625 464,74</td><td style="text-align: right;">131 347,59</td><td style="text-align: right;">756 812,33</td></tr><tr><td>Rozdíl :</td><td style="text-align: right;">444 071,50</td><td style="text-align: right;">93 255,01</td><td style="text-align: right;">537 326,51</td></tr></table>		Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Odpočty:	-181 393,24	-38 092,58	-219 485,82	Přípočty:	625 464,74	131 347,59	756 812,33	Rozdíl :	444 071,50	93 255,01	537 326,51
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH														
Odpočty:	-181 393,24	-38 092,58	-219 485,82														
Přípočty:	625 464,74	131 347,59	756 812,33														
Rozdíl :	444 071,50	93 255,01	537 326,51														
PODPIS NAVRHOVATELE	[REDACTED] DATUM: 5.5.25																
VYJÁDŘENÍ:																	
OD: <u>AD</u>	PODPIS: [REDACTED] DATUM: 5.5.25																
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																	



STAVEBNÍ DOZOR

SPRÁVCE STAVBY:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT_1
Stavba: Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výťahu a bezbarierové úpravy - revize 2

KSO:
Místo: CC-CZ: 25. 7. 2024
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		625 464,74
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 625 464,72
	12,00%	
Cena s DPH		Výše daně 131 347,59
		0,00
		756 812,33

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT_1

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2

Objekt: 24-SO010-02.1 - D.1.1 Arg...

Soupis: ZL č. 55 - Oprava sociálního zařízení dle nových slepých výkazů

Úroveň 3:

ZL č. 55b - plusy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 25. 7. 2024
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	625 464,74	
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	625 464,72	131 347,59
	0,00	0,00
Cena s DPH	V CZK	756 812,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výřahu a bezbarterové úpravy - revize 2

Objekt:

24-SO010-02.1 - D.1.1 Arc...

Soupis:

ZL č. 55 - Oprava sociálního zařízení dle nových stěpých výkazu

Úroveň 3:

ZL č. 55b - plusy

Místo:

Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

625 464,74

HSV - Práce a dodávky HSV

96 828,52

1 - Zemní práce	8 844,92
4 - Vodorovné konstrukce	2 505,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 354,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 594,83
997 - Přesun sušě	18 060,63
998 - Přesun hmot	9 468,38
PSV - Práce a dodávky PSV	528 636,22
799 - Ostatní	2 700,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 345,29
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	21 442,20
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 736,29
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměry	100 674,24
741 - Elektroinstalace - silnoproud	348,60
742 - Elektroinstalace - slaboproud	4 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	230 613,70
766 - Konstrukce truhlářské	18 698,06
771 - Podlahy z dlaždic	46 861,27
781 - Dokončovací práce - obklady	75 905,36
783 - Dokončovací práce - nátery	447,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 863,41

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2

Objekt:

24-SO010-02.1 - D.1.1 Arc...

Soupis:

ZL č. 55 - Oprava sociálního zařízení dle nových stěpých výkazů

Úroveň 3:

ZL č. 55b - plusy

Místo:

Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

625 464,74

D HSV

Práce a dodávky HSV

96 828,52

D 1

Zemní práce

8 844,92

138	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	2,464	2 400,00	5 913,60	
PP			Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 až 3 pro ZTI					
VV			0,30*0,50*4,50		0,675			
VV			0,80*1,00*2,00		1,600			
VV			0,20*0,30*3,15		0,189			
VV			Součet		2,464			
139	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,464	287,00	707,17	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněným nádobou na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					

140	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,464	260,00	640,64	
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněným nádobou na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m. Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201					
4	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,369	169,60	232,18	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suti na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, a však se složením bez rozmrznutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m					
VV			2,464		2,464			
VV			celkový výkop		-1,095			
VV			"zásyp		1,369			
			Součet					

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	2,533	251,20	636,29	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařízeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			1,369*1,85		2,533			
VV			Součet		2,533			
143	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,095	653,00	715,04	

PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovňáním povrchu zásypu					
VV			2,464		2,464			
VV			-1,369		-1,369			
VV			Součet		1,095			

D 4			Vodorovné konstrukce				2 505,27	
144	K	4515411.0	Lože a obsyp pod potrubí ořevněný výkop z písku	m3	1,369	1 830,00	2 505,27	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Lože a obsyp potrubí v otevřeném výkopu z písku					
W			pro ZTI					
W			0,30*0,40*4,50		0,540			
W			0,80*0,40*2,00		0,640			
W			0,20*0,30*3,15		0,189			
W			Součet		1,369			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				30 354,49	
4	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	22,752	82,40	1 874,76	
PP			Peckadlní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
W			púdorys 1.NP		22,200			
W			2,00*(3,15*2+4,80)		-1,800			
W			-0,90*2,00		2,352			
W			0,48*(0,90+2,00*2)		22,752			
W			Součet					
146	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	0,660	577,00	380,82	
PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách					
W			0,10*6,60		0,660			
W			"pro ZTI - drážky					
W			Součet					
6	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	22,752	236,00	5 369,47	
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
W			22,752		22,752			
W			Součet					
8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	21,200	178,40	3 782,08	
PP			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
W			púdorys 1.NP		16,200			
W			(3,30+4,80)*2		5,000			
W			2,00*2+1,00		21,200			
W			Součet					
149	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,584	5 260,00	8 331,84	
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl, přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
W			púdorys 1.NP - bourací práce		1,584			
W			0,10*3,30*4,80		1,584			
W			Součet					
150	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,842	6 480,00	5 456,16	
PP			Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách					
W			0,30*0,20*4,50		0,270			
W			"pro ZTI		0,320			
W			0,80*0,20*2,00		0,252			
W			0,40*0,20*3,15		0,842			
W			Součet					
21	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,058	29 920,00	1 735,36	
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
W			púdorys 1.NP - bourací práce		0,058			
W			3,30*4,80*3,03*1,20/1000		0,058			
W			Součet					
9	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	664,00	664,00	
PP			Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíku dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
P			Poznamka k položce:					
W			Poznamka k položce: Plný popis viz truhlářské výrobky T/1, T/2					
W			púdorys 1.NP		1,000			
W			1		1,000			
W			"pro T/2					
W			Součet					
153	M	55331438.1	zárubněj jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm, včetně 3x 3D stavebních závěsů a TPE těsnění, pravá	kus	1,000	2 760,00	2 760,00	
PP			zárubněj jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm, včetně 3x 3D stavebních závěsů a TPE těsnění, pravá					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
48	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15,840	116,00	1 837,44	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	VV	Vyběštění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
		3,30*4,80 Součet		15,840 15,840			
14	K	962031132	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	14,638	98,40	1 440,38
PP	VV	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm					
		plúčový 1,NP - bourací práce		19,366			
		2,30*(1,20*4+3,62)		-4,728			
		-0,60*1,97*4 Součet		14,638			
156	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažbu nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,584	3 770,00	5 971,68
PP	VV	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
		plúčový 1,NP - bourací práce 0,10*3,30*4,80 Součet		1,584 1,584			
54	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	2,520	144,00	362,88
PP	VV	Přisekání (špičování) plošné nebo rovným ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hubeném vypouštění otvorů, na maltu					
		vápennou nebo vápenocementovou		2,520			
		plúčový 1,NP - bourací práce		2,520			
		0,63*2,00*2 "vstup na WC" Součet		2,520			
15	K	968072455	Vypouštění kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,304	317,60	2 002,15
PP	VV	Vypouštění kovových rámtů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
		plúčový 1,NP - bourací práce		4,728			
		0,60*1,97*4		1,576			
		0,80*1,97 Součet		6,304			
159	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	6,600	147,00	970,20
PP	VV	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm					
		6,60 "pro ZTI" Součet		6,600 6,600			
160	K	974042575	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 200 mm	m	3,150	724,00	2 280,60
PP	VV	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 200 mm a šířky do 200 mm					
		3,15 "pro ZTI" Součet		3,150 3,150			
161	K	974042577	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 300 mm	m	6,150	878,00	5 389,70
PP	VV	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 200 mm a šířky do 300 mm					
		4,15+2,00 "pro ZTI" Součet		6,150 6,150			
162	K	974042579	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	10,000	220,00	2 200,00
PP	VV	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 200 mm a šířky					
		100 mm šířky, rýhy hl. do 200 mm		10,000			
		2,00*5 "pro ZTI"		10,000			
		Součet		10,000			
163	K	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	0,450	4 270,00	1 921,50
PP	VV	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm					
		0,15*3 "pro ZTI" Součet		0,450 0,450			
18	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	10,827	88,00	952,78
PP	VV	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškábáním spar, s obšitím zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
		plúčový 1,NP - bourací práce					
		nad keramickým obkladem do výšky 2,00 m		8,100			
		(2,00-1,50)*(3,50+4,80)*2		-0,360			
		-0,90*0,40		3,087			
		0,63*(0,90+2,00*2) "vstup na WC - ostění" Součet		10,827 10,827			
16	K	978059541	Odekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkladaček plochy přes 1 m2	m2	22,200	101,60	2 255,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odsekání obkladu stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
WV			púdorys 1.NP - bourací práce		24,300			
WV			1,50*(3,30+4,80)*2		-0,750			
WV			-0,10*1,50*5		-1,350			
WV			-0,90*1,50		22,200			
WV			Součet				18 060,63	
D	997		Přesun sutě					
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	11,792	798,40	9 414,73	
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,792	236,80	2 792,35	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,960	10,32	608,47	
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
WV			11,792*5 "Přepočtené koeficientem množství		58,960			
WV			Součet		58,960			
20	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního	t	11,792	444,80	5 245,08	
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařízeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				9 468,38	
21	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	6,612	1 432,00	9 468,38	
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				528 636,22	
D	799		Ostatní				2 700,00	
37	K	01	Pomocné práce, zhotovení niky pro kombifix	sou	1,000	2 700,00	2 700,00	
PP			Pomocné práce, zhotovení niky pro kombifix					
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 345,29	
171	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	17,460	12,70	221,74	
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmeľy za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním					
WV			púdorys 1.NP - bourací práce		15,840			
WV			3,30*4,80		1,620			
WV			0,10*(3,30+4,80)*2		17,460			
WV			Součet					
28	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	6,111	50,88	310,93	
PP			emulze asfaltová penetrační					
WV			17,46*0,35		6,111			
WV			Součet		6,111			
173	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	15,840	41,20	652,61	
PP			Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V					
WV			púdorys 1.NP - bourací práce		15,840			
WV			3,30*4,80		15,840			
WV			Součet					
174	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	17,460	131,00	2 287,26	
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V					
WV			púdorys 1.NP - bourací práce		15,840			
WV			3,30*4,80		1,620			
WV			0,10*(3,30+4,80)*2		17,460			
WV			"vtaženi na stěny					
WV			Součet					
175	M	62832001	pás asfaltový natavíteľný oxidovaný s vločkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem	m2	20,350	131,00	2 685,85	
PP			pás asfaltový natavíteľný oxidovaný s vločkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			17.46°1,16550			20,350			
VV			Součet			20,350			
33	K	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,111	1 864,00		206,90	
PP									
ruční (bez užší mechanizace) v objektech výšky do 6 m									
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					21 442,20	
95	K	72101.3	Propojení stávající kanalizace HT DN 110	sou	5,000	500,00		2 500,00	
PP									
Propojení stávající kanalizace HT DN 110									
96	K	72102	Propojení stávající kanalizace kamenina DN 125	sou	1,000	510,00		510,00	
PP									
Propojení stávající kanalizace kamenina DN 125									
91	K	721176102R00	Potrubi HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,000	282,50		565,00	
PP									
Potrubi HT připojovací D 40 x 1,8 mm									
92	K	721176103R00	Potrubi HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	5,000	321,00		1 605,00	
PP									
Potrubi HT připojovací D 50 x 1,8 mm									
89	K	721176222R00	Potrubi KG svodné D 110 x 3,2 mm	m	9,000	802,00		7 218,00	
PP									
Potrubi KG svodné D 110 x 3,2 mm									
90	K	721176223R00	Potrubi KG svodné D 125 x 3,2 mm	m	7,000	913,00		6 391,00	
PP									
Potrubi KG svodné D 125 x 3,2 mm									
94	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpusť D 50 x 1,8	kus	5,000	89,10		445,50	
PP									
Vyvedení odpadních výpusť D 50 x 1,8									
93	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpusť D 110 x 2,3	kus	3,000	134,10		402,30	
PP									
Vyvedení odpadních výpusť D 110 x 2,3									
97	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace	sou	23,000	25,20		579,60	
PP									
Zkouška těsnosti kanalizace									
99	K	725110811R00	Demontáž klozeť splachovacích	soubor	2,000	240,30		480,60	
PP									
Demontáž klozeť splachovacích									
98	K	7252202R00	Demontáž splachovacích nádrží	soubor	2,000	180,00		360,00	
PP									
Demontáž splachovacích nádrží									
100	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	214,000	1,80		385,20	
PP									
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m									
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					17 736,29	
108	K	72201	Propojení s původním rozvodem DN 20	sou	5,000	500,00		2 500,00	
PP									
Propojení s původním rozvodem DN 20									
109	K	72202	Zaslepení původního rozvodu DN 15-25	ks	5,000	500,00		2 500,00	
PP									
Zaslepení původního rozvodu DN 15-25									
110	K	72203	Demontáž ventilů DN 20-25	ks	2,000	432,00		864,00	
PP									
Demontáž ventilů DN 20-25									
111	K	72204	Propojení se stávajícím potrubím DN 20 a 25	ks	2,000	510,00		1 020,00	
PP									
Propojení se stávajícím potrubím DN 20 a 25									
101	K	722174311R00	Potrubi z PP-R 80 PN 20, D 20 mm	m	25,000	180,90		4 522,50	
PP									
Potrubi z PP-R 80 PN 20, D 20 mm									
102	K	722174312R00	Potrubi z PP-R 80 PN 20, D 25 mm	m	0,500	216,00		108,00	
PP									
Potrubi z PP-R 80 PN 20, D 25 mm									
105	K	722181211RT7	Izolace nálevková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	25,000	74,70	-	1 867,50	
PP									
Izolace nálevková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm									
104	K	722181211RT8	Izolace nálevková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	0,500	76,50		38,25	
PP									
Izolace nálevková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm									
103	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15	kus	12,000	234,00		2 808,00	
PP									
Vyvedení a upevnění výpusť DN 15									
106	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32	m	26,000	15,30		397,80	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32					
107	K 722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	26,000	33,30	865,80	
PP		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80					
112	K 998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	194,000	1,26	244,44	
PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m					
D	725	Zdravotnicka - zařízení předměty				100 674,24	
128	K 721211501R00	Vpust' podlahová	kus	1,000	306,00	306,00	
PP		Vpust' podlahová					
127	K 721211911U00	Mž vpust' podlahová DN 40/50	kus	1,000	129,42	129,42	
PP		Mž vpust' podlahová DN 40/50					
177	K 72500	Kompletní vybavení WC kabinky dle vyhlášky	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP		Kompletní vybavení WC kabinky dle vyhlášky					
118	K 7250121	Oddálené splachování + krytka tlačítka	sou	1,000	2 808,00	2 808,00	
PP		Oddálené splachování + krytka tlačítka					
113	K 725014121R00	Klozet závěsný invalidní splach., bílý	soubor	1,000	4 806,00	4 806,00	
PP		Klozet závěsný invalidní splach., bílý					
114	K 725014121R01	Klozet závěsný splach., bílý	soubor	2,000	5 340,00	10 680,00	
PP		Klozet závěsný splach., bílý					
115	K 725014131R00	Sedátko WC	soubor	3,000	5 022,00	15 066,00	
PP		Sedátko WC					
117	K 725112148U00	Souprava zvukoizolační WC	soubor	3,000	267,30	801,90	
PP		Souprava zvukoizolační WC					
129	K 725113123U00	Mž klozet mísa závěsná	kus	3,000	927,00	2 781,00	
PP		Mž klozet mísa závěsná					
133	K 725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	3,000	992,70	2 978,10	
PP		Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC					
121	K 725212370R00	Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,000	1 966,50	1 966,50	
PP		Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou					
122	K 725212370R01	Umyvadlo 50cm se zápachovou uzávěrkou	soubor	2,000	2 185,00	4 370,00	
PP		Umyvadlo 50cm se zápachovou uzávěrkou					
135	K 725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,000	921,00	2 763,00	
PP		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva					
131	K 725249103R00	Montáž invalidních madel	ks	2,000	1 589,40	3 178,80	
PP		Montáž invalidních madel					
120	K 725291142R00	Madlo dvojitě pevné nerez Novaservis dl. 844 mm	soubor	1,000	2 385,00	2 385,00	
PP		Madlo dvojitě pevné nerez Novaservis dl. 844 mm					
119	K 725291146R00	Madlo dvojitě sklopné nerez	soubor	1,000	2 835,00	2 835,00	
PP		Madlo dvojitě sklopné nerez					
125	K 725813111U00.3	Ventil roh bez trub nebo flex G 1/2	soubor	6,000	385,65	2 313,90	
PP		Ventil roh bez trub nebo flex G 1/2					
126	K 725814126R00	Ventil pračkový DN 15 x DN 20	soubor	1,000	351,50	351,50	
PP		Ventil pračkový DN 15 x DN 20					
130	K 725819301R00	Montáž ventilu stojanového G 1/2	soubor	7,000	72,00	504,00	
PP		Montáž ventilu stojanového G 1/2					
123	K 725823511R00.1	Baterie páková umyvadlová invalidní	kus	1,000	1 639,00	1 639,00	
PP		Baterie páková umyvadlová invalidní					
124	K 725823511R00.2	Baterie páková umyvadlová stoján	kus	2,000	1 639,00	3 278,00	
PP		Baterie páková umyvadlová stoján					
132	K 725829201R00	Montáž baterie umyvadlové	kus	3,000	321,75	965,25	
PP		Montáž baterie umyvadlové					

Pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
134.	K	725869101R00	Montáž uzávěrek západn.umyvadelových D 32	kus	3,000	164,25	492,75	
	PP		Montáž uzávěrek západn.umyvadelových D 32					
116	K	726211121R00	Modul-WC Kombifix	soubor	3,000	8 298,00	24 894,00	
	PP		Modul-WC Kombifix					
136	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1 191,000	0,32	381,12	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				348,60	
178	K	74112-PC01	M+D kabel CYKY 3x1,5 přívod 230V	m	6,000	58,10	348,60	
	PP		M+D kabel CYKY 3x1,5 přívod 230V					
	P		Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce, ze sousední učeby					
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				4 000,00	
179	K	74236-PC01	D+M sada pro nouzovou signalizaci (viz pozn. k položce)	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
	PP		D+M sada pro nouzovou signalizaci (viz pozn. k položce)					

Poznámka k položce: Pro přivolání pomoci tělesně postiženým osobám (podle vyhlášky č. 398/2009 Sb. o bezbariérovém užívání staveb), např.

2 dodávky jsou namontovány (1× 2xstřechový, 2× třístropový). Systémem tlačidla nebo tlačítkem na štítu (délka a šířka) lze spustit akustický alarm při výskytu požáru. LED v tlačítku se rozsvítí jako znamení, že přijde alarm. Otáčivý, akustický signál (0,5 mJ) lze nastavit světlo 2,3 kHz, 78 dB A. Vystupným kontrolním modulu je možné připojit další prvky signalizačního systému. Do kontrolní sítě lze také doplnit další signální tlačítka, např. FAP-201. Napájecí výstup: 15 V AC Bezpečnostní výstup: reléový přepínač. Vestavná houbička: 2,5 cm Vzdálený svazek transformátorů: šroubové, max. 4 mm Ostatní svazky přístrojů: šroubové, max. 1 mm Pracovní teplota: +5 °C až +40 °C 230 V AC, 50/60 Hz

D 763 Konstrukce suché výstavby

180	K	763121590	SDK stěna předseznaená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	13,200	1 400,00	18 480,00
PP			Stěna předseznaená ze sádkrokatonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez kolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50				
vv			půdorys 1.NP		9,600		
vv			2,00*4,80		3,600		
vv			2,00*0,90*2		13,200		
vv			Součet				
94	K	763121714	SDK stěna předseznaená základní penetrační náěr	m2	13,200	28,96	382,27
PP			Stěna předseznaená ze sádkrokatonových desek ostatní konstrukce a práce na předseznaených stěnách ze sádkrokatonových desek základní penetrační náěr				
vv			půdorys 1.NP		9,600		
vv			2,00*4,80		3,600		
vv			2,00*0,90*2		13,200		
vv			Součet				
95	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předseznaené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	3,600	46,48	167,33
PP			Stěna předseznaená ze sádkrokatonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě				
vv			půdorys 1.NP		3,600		
vv			2,00*0,90*2		3,600		
vv			Součet				
183	K	763411116	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm	m2	9,400	12 232,73	114 987,66

Santámi prícky vhodné do mokrého prostredí delici z kompaktných desek tl. 13 mm

Poznamka k položke 171615, celni stýry – kompaktní HPL desky tl. 13 mm, standardní výška 2000 mm včetně nožek výšky 150 mm Bara malina osobnost nebo šedo zelená – bude vybírána ze zorníku vybíraného dodavatele. Kcevy nosný systém a profilace - nevez samonostné nožky z nezevové oceli AISI 316L, rektifikační až do 25 mm.

vv	podobný	2,00 (2,99+3,15+1,50)	15 400	
vv		-0,70-2,00-3	-4 200	
vv		-0,90-2,00	-1 800	
vv	Součet		9 400	
184	K	763411126		
PP	Dvěře sanitálních přístřešků, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	3,000	23 155,63
	Dvěře sanitálních přístřešků, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm			69 466,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: dveře – kompaktní HPL desky tl. 13 mm Uzavírání, závěsy, 3 x zámek se speciální úpravou pro WC, kování nerezové s WC signalizací + možnost nouzového otevření zverku kabinky, 1 x zámek FAB, nerezové závěsy</i>								
185	K	763411126.1	Dveře sanitálních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 900 mm, v do 2000 mm	kus	1,000	25 845,45	25 845,45	
<i>PP</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>Dveře sanitálních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 900 mm, v do 2000 mm</i>								
<i>P</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: dveře – kompaktní HPL desky tl. 13 mm Uzavírání, závěsy, 3 x zámek se speciální úpravou pro WC, kování nerezové s WC signalizací + možnost nouzového otevření zverku kabinky, 1 x zámek FAB, nerezové závěsy</i>								
33	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,704	1 824,00	1 284,10	
<i>PP</i> <i>Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrováknitých, cementováknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 50 m ruční (bez užší mechanizace) v objektech výšky do 6 m</i>								
D 766 Konstrukce truhlářské								
105	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	744,80	744,80	18 698,06
<i>PP</i> <i>Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm</i>								
<i>P</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Plný popis viz truhlářské výrobky T72</i>								
<i>WV</i> <i>1</i> <i>"T72</i>								
<i>WV</i> <i>Součet</i>								
26	M	61163	dveře jednokřídle dřevotřískové pravé, povrch HPL laminát bílé, plně 900x1970-2100mm vč. kování (klíka/klíka, madlo) materiál broušená nerez (viz pozn. k položce)	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
<i>PP</i> <i>dveře jednokřídle dřevotřískové pravé, povrch HPL laminát bílé, plně 900x1970-2100mm vč. kování (klíka/klíka, madlo) materiál broušená nerez (viz pozn. k položce)</i>								
<i>P</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: materiál: HPL laminát barva porcelánové bílá W1200 ST3, plně kování: materiál broušená nerez, klíka/klíka, FAB, madlo</i>								
<i>WV</i> <i>1</i> <i>Součet</i>								
27	K	76666-PC01	M+D samozavírač vestavěný do křídla	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	
<i>PP</i> <i>M+D samozavírač vestavěný do křídla</i>								
<i>P</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Plný popis viz truhlářské výrobky T72</i>								
<i>WV</i> <i>1</i> <i>"ke dveřím T72</i>								
<i>WV</i> <i>Součet</i>								
44	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,021	1 584,00	33,26	
<i>PP</i> <i>Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užší mechanizace) v objektech výšky do 6 m</i>								
D 771 Podlahy z dlaždic								
141	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	15,417	50,24	774,55	46 861,27
<i>PP</i> <i>Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu</i>								
<i>WV</i> <i>půdorys 1.NP</i>								
<i>WV</i> <i>3.15*4,80</i>								
<i>WV</i> <i>0.63*0,90</i>								
<i>WV</i> <i>"ve dveřích</i>								
<i>WV</i> <i>-0.30*0,90</i>								
<i>WV</i> <i>"odpočet zdi</i>								
<i>WV</i> <i>Součet</i>								
192	K	771151012	Samonivelální stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	15,417	403,00	6 213,05	
<i>PP</i> <i>Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelální stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm</i>								
<i>WV</i> <i>půdorys 1.NP</i>								
<i>WV</i> <i>3.15*4,80</i>								
<i>WV</i> <i>0.63*0,90</i>								
<i>WV</i> <i>"ve dveřích</i>								
<i>WV</i> <i>-0.30*0,90</i>								
<i>WV</i> <i>"odpočet zdi</i>								
<i>WV</i> <i>Součet</i>								
31	K	771161021	Montáž profilu ukontujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	0,900	39,68	35,71	
<i>PP</i> <i>Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukontujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)</i>								
<i>P</i> <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Plný popis viz truhlářské výrobky T71, T72</i>								
<i>WV</i> <i>půdorys 1.NP</i>								
<i>WV</i> <i>0.90</i>								
<i>WV</i> <i>Součet</i>								
<i>WV</i> <i>0.900</i>								
<i>WV</i> <i>0.900</i>								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepicí 35mm	m	0,990	106,40	105,34	
	PP		profil přechodový nerezový samolepicí 35mm					
	VV		půdorys 1,NP		0,990			
	VV		0,90*1,10		0,990			
	VV		Součet					
33	K	771571810	Demonáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	15,670	134,40	2 106,05	
	PP		Demonáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		půdorys 1,NP - bourací práce		15,840			
	VV		3,30*4,80		0,432			
	VV		0,48*0,90		-0,602			
	VV		-0,10*((1,20+4+3,62)-(0,60*4))		15,670			
	VV		Součet					
34	K	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	15,417	728,00	11 223,58	
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2					
	VV		půdorys 1,NP		15,120			
	VV		3,15*4,80		0,567			
	VV		0,63*0,90		-0,270			
	VV		-0,30*0,90		15,417			
	VV		Součet					
197	M	59761D	dlažba keramická slinutá 600/600 mm - odstín imitace TERAZZO	m2	17,730	1 012,00	17 942,76	
	PP		dlažba keramická slinutá 600/600 mm - odstín imitace TERAZZO					
	VV		15,417*1,15		17,730			
	VV		Součet					
198	K	771591101	M+D Přechodová nerezová lišta	m	0,900	600,00	540,00	
	PP		M+D Přechodová nerezová lišta					
	VV		0,90		0,900			
	VV		Součet					
37	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	18,669	343,20	6 407,20	
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	VV		půdorys 1,NP		15,120			
	VV		3,15*4,80		0,567			
	VV		0,63*0,90		-0,270			
	VV		-0,30*0,90		3,432			
	VV		0,20*(3,15+5,43)*2		-0,180			
	VV		-0,20*0,90		18,669			
	VV		Součet					
38	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	4,560	94,40	430,46	
	PP		Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné					
	VV		půdorys 1,NP		4,560			
	VV		0,63*2+0,90+0,90*2+0,60		4,560			
	VV		Součet					
39	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	15,417	22,16	341,64	
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky					
	VV		půdorys 1,NP		15,417			
	VV		15,417		15,417			
	VV		Součet					
40	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,681	1 088,00	740,93	
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užší mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				75 905,36	
41	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	35,520	50,24	1 784,52	
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	VV		půdorys 1,NP		35,400			
	VV		2,00*(3,15+4,80+0,90)*2		-1,800			
	VV		-0,90*2,00		1,920			
	VV		0,48*2,00*2		35,520			
	VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	781472222	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2	m2	35,520	702,40	24 949,25	
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 45 do 50 ks/m2					
	WV		púdorys 1.NP					
	WV		2,00*(3,15+4,80+0,90)*2		35,400			
	WV		-0,90*2,00		-1,800			
	WV				1,920			
	WV		0,48*2,00*2		35,520			
	WV		Součet					
205	M	59761710	obklad keramický povrch hladký/matný šedozelený tl do 10mm 200/100mm, Ceramica Vogue - Giada RAL 1608010	m2	39,072	1 028,00	40 166,02	
	PP		obklad keramický povrch hladký/matný šedozelený tl do 10mm 200/100mm					
	WV		35,52*1,10		39,072			
	WV		Součet		39,072			
44	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	39,072	76,48	2 988,23	
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem					
45	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	10,300	140,80	1 450,24	
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového					
	WV		púdorys 1.NP		10,300			
	WV		2,00*2+0,90*2+1,325*3,175		10,300			
	WV		Součet					
46	M	59054122	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 8x2500mm	m	4,725	149,60	706,86	
	PP		profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 8x2500mm					
	WV		púdorys 1.NP		4,725			
	WV		1,50*3*1,05		4,725			
	WV		Součet					
209	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	10,200	116,00	1 183,20	
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího					
	WV		3,15*2+4,80+0,90		10,200			
	WV		Součet		10,200			
210	M	19416007	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm	m	10,710	51,50	551,57	
	PP		lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm					
	WV		10,20*1,05		10,710			
	WV		Součet		10,710			
47	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	16,260	41,76	679,02	
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
	WV		obklad x dlažba		17,160			
	WV		(3,15+5,43)*2		-0,900			
	WV		-0,90		16,260			
	WV		Součet					
48	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	35,520	22,16	787,12	
	PP		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky					
49	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,606	1 088,00	659,33	
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
D 783								447,80
50	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,210	55,68	67,37	
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
	WV		(2*1,97+0,90)*(0,15+0,10)		1,210			
	WV		Součet		1,210			
51	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,210	109,60	132,62	
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
52	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	1,210	100,80	121,97	
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
53	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,210	104,00	125,84	
	PP		Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	WV		polomat RAL 7021					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2*1,97+0,90)*(0,15+0,10)		1,210			
VV			"záručné Součet		1,210			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								2 863,41
54	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	60,240	4,00	240,96	
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		15 840			
VV			3,30*4,80 "strop		32,400			
VV			(4,00-2,00)*(3,30+4,80)*2 "stěny		12,000			
VV			4,00*3,00 "stěny chodba		60,240			
VV			Součet					
219	K	784171001	Olepení vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	12,210	12,10	147,74	
PP			Olepení vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			0,74+1,10*2 "okna		2,940			
VV			1,97+1,10*2		4,170			
VV			0,90+2,10*2 "dvěře		5,100			
VV			Součet		12,210			
220	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	12,821	0,72	9,23	
PP			páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m		12,821			
VV			12,21*1,05		12,821			
VV			Součet					
221	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	15,120	6,33	95,71	
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
VV			3,15*4,80		15,120			
VV			Součet		15,120			
72	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakryvací tl 25μ 4x5m	m2	15,876	2,70	42,87	
PP			folie pro malířské potřeby zakryvací tl 25μ 4x5m					
VV			3,15*4,80*1,05		15,876			
VV			Součet		15,876			
71	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	2,981	6,94	20,69	
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes					
VV			3,80 do 5,00		0,814			
VV			0,74*1,10 "stáv. okna		2,167			
VV			1,97*1,10		2,981			
VV			Součet		3,730			
224	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakryvací tl 7μ 4x5m	m2	3,130	0,84	2,63	
PP			folie pro malířské potřeby zakryvací tl 7μ 4x5m					
VV			0,74*1,10 "stáv. okna		0,814			
VV			1,97*1,10		2,167			
VV			Mezisoučet		2,981			
VV			2,981*0,05		0,149			
VV			Součet		3,130			
56	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra vyborné oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	60,240	38,24	2 303,58	
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné vyborné v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			3,30*4,80 "strop		15 840			
VV			(4,00-2,00)*(3,30+4,80)*2 "stěny		32,400			
VV			4,00*3,00 "stěny chodba		12,000			
VV			Součet		60,240			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT_1
Stavba: Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		-181 393,24
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -181 393,24 0,00
	12,00%	
Cena s DPH		-219 485,82

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT_1
Stavba: Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
24-SO010-02.1	D.1.1 Arc...	-181 393,24	-219 485,82	STA
ZL č. 55	Oprava sociálního zařízení dle nových slepých výkazů	-181 393,24	-219 485,82	Soupis
ZL č. 55a	mínusy	-181 393,24	-219 485,82	Soupis



KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2
Objekt: 24-SO010-02.1 - D.1.1 Arc...
Soupis: ZL č. 55 - Oprava sociálního zařízení dle nových slepých výkazů
Úroveň 3: ZL č. 55a - mínusy

KSO:
Místo: CC-CZ: 25. 7. 2024
Zadavatel: Datum:
IČ: IČ:
DIČ: DIČ:
IČ: IČ:
DIČ: DIČ:
IČ: IČ:
DIČ: DIČ:

Cena bez DPH	-181 393,24	
DPH základní snížená	Základ daně -181 393,24 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%
Cena s DPH		Výše daně -38 092,58 0,00
v CZK		-219 485,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2
Objekt: 24-SO010-02.1 - D.1.1 Arc...
Soupis: ZL č. 55 - Oprava sociálního zařízení dle nových slepých výkazů
Úroveň 3: ZL č. 55a - mínusy

Místo: Datum: 25. 7. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-181 393,24
HSV - Práce a dodávky HSV		-45 021,89
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-2 941,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-28 646,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-9 096,06
997 - Přesun sutě		-3 153,56
998 - Přesun hmot		-1 184,26
PSV - Práce a dodávky PSV		-136 371,35
799 - Ostatní		-2 700,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		-8 085,60
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		-4 483,44
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		-44 932,67
766 - Konstrukce truhlářské		-35 414,56
771 - Podlahy z dlaždic		-8 779,90
781 - Dokončovací práce - obklady		-24 914,07
783 - Dokončovací práce - nátěry		-798,64
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		-6 262,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výťahu a bezbarierové úpravy - revize 2

Objekt:

24-SO010-02.1 - D.1.1 Arc...

Soupis:

ZL č. 55 - Oprava sociálního zařízení dle nových slepých výkazů

Úroveň 3:

ZL č. 55a - mínusy

Místo:

Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-181 393,24

D HSV Práce a dodávky HSV

-45 021,89

D	3	Svislé a kompletní konstrukce						-2 941,71
1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tváric na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-3,415	592,80	-2 024,41	
PP Příčky z pórobetonových tváric hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm								
2	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	-6,770	63,20	-427,86	
PP Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm								
3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	-4,600	106,40	-489,44	
PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné								

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-28 646,30

4	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-14,714	82,40	-1 212,43
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn							
5	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	-21,496	224,00	-4 815,10
PP Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn							
6	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-14,714	236,00	-3 472,50
PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn							
7	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	-7,966	136,80	-1 089,75
PP Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn							
8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-6,550	178,40	-1 168,52
PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.							
9	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	-2,000	664,00	-1 328,00
PP Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2							
10	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-2,000	3 770,00	-7 540,00
PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm							
11	M	55331438	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-2,000	4 010,00	-8 020,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			zárubení jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-9 096,06
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-5,100	51,84	-264,38
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m				
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	-57,600	116,00	-6 681,60
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
14	K	962031132	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	-4,352	98,40	-428,24
PP			Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm				
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-0,788	317,60	-250,27
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
16	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	-14,484	101,60	-1 471,57
PP			Odsekání obkladů stěn včetně otučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2				
D	997		Přesun sutě				-3 153,56
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-2,059	798,40	-1 643,91
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-2,059	236,80	-487,57
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-10,295	10,32	-106,24
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
20	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	-2,059	444,80	-915,84
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
D	998		Přesun hmot				-1 184,26
21	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	-0,827	1 432,00	-1 184,26
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-136 371,35
D	799		Ostatní				-2 700,00
37	K	01	Pomocné práce, zhotovení niky pro kombifix	sou	-1,000	2 700,00	-2 700,00
PP			Pomocné práce, zhotovení niky pro kombifix				
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				-8 085,60
5	K	72101	Propojení stávající kanalizace	sou	-1,000	4 500,00	-4 500,00
PP			Propojení stávající kanalizace				
1	K	721174043U00	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 50	m	-2,000	280,80	-561,60
PP			Kanal potrubí PP přípoj HT DN 50				
2	K	721174045U00	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 100	m	-2,000	888,30	-1 776,60
PP			Kanal potrubí PP přípoj HT DN 100				
4	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	-1,000	89,10	-89,10
PP			Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	-1,000	134,10	-134,10
	PP		Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3				
6	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace	sou	-1,000	25,20	-25,20
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace				
8	K	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	-2,000	240,30	-480,60
	PP		Demontáž klozetů splachovacích				
7	K	7252202R00	Demontáž splachovacích nádržek	soubor	-2,000	180,00	-360,00
	PP		Demontáž splachovacích nádržek				
9	K	998721201R00.1	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	-88,000	1,80	-158,40
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m				
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							-4 483,44
10	K	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm	m	-3,000	180,90	-542,70
	PP		Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm				
11	K	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm	m	-1,000	216,00	-216,00
	PP		Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm				
14	K	722181211R7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	-3,000	74,70	-224,10
	PP		Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm				
13	K	722181211R8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	-1,000	76,50	-76,50
	PP		Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm				
12	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	-2,000	234,00	-468,00
	PP		Vyvedení a upevnění výpustek DN 15				
17	K	72228000	Propojení stávajícího potrubí	sou	-1,000	2 700,00	-2 700,00
	PP		Propojení stávajícího potrubí				
15	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32	m	-4,000	15,30	-61,20
	PP		Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32				
16	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	-4,000	33,30	-133,20
	PP		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80				
18	K	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	-49,000	1,26	-61,74
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m				
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							-44 932,67
22	K	72500	Kompletní vybavení WC kabinky dle vyhlášky	soubor	-1,000	8 000,00	-8 000,00
	PP		Kompletní vybavení WC kabinky dle vyhlášky				
23	K	7250121	Oddálené splachování + krytka tlačítka	sou	-1,000	2 808,00	-2 808,00
	PP		Oddálené splachování + krytka tlačítka				
19	K	725014121R00	Klozet závěsný invalidní splach., bílý	soubor	-1,000	4 806,00	-4 806,00
	PP		Klozet závěsný invalidní splach., bílý				
20	K	725014131R00	Sedátko WC	soubor	-1,000	5 022,00	-5 022,00
	PP		Sedátko WC				
22	K	725112148U00	Souprava zvukoizolační WC	soubor	-1,000	267,30	-267,30
	PP		Souprava zvukoizolační WC				
29	K	725113123U00	MŽ klozet mísa závěsná	kus	-1,000	927,00	-927,00
	PP		MŽ klozet mísa závěsná				
33	K	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	-1,000	992,70	-992,70
	PP		Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC				
26	K	725212370R00	Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou	soubor	-1,000	1 966,50	-1 966,50
PP			Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou				
35	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	-1,000	921,60	-921,60
PP			Montáž umyvadel na šrouby do zdiva				
31	K	725249103R00	Montáž invalidních madel	ks	-2,000	1 589,40	-3 178,80
PP			Montáž invalidních madel				
25	K	725291142R00	Madlo dvojité pevné nerez dl. 844 mm	soubor	-1,000	2 385,00	-2 385,00
PP			Madlo dvojité pevné nerez dl. 844 mm				
24	K	725291146R00	Madlo dvojité sklopné nerez	soubor	-1,000	2 835,00	-2 835,00
PP			Madlo dvojité sklopné nerez				
28	K	725813111U00	Ventil roh bez trub nebo flex G 1/2	soubor	-1,000	385,65	-385,65
PP			Ventil roh bez trub nebo flex G 1/2				
30	K	725819301R00	Montáž ventilu stojanového G 1/2	soubor	-1,000	72,00	-72,00
PP			Montáž ventilu stojanového G 1/2				
27	K	725823511R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, pro studenou vodu	kus	-1,000	1 452,60	-1 452,60
PP			Baterie umyvadlová stoján. ruční, pro studenou vodu				
32	K	725829201R00	Montáž baterie umyvadlové	kus	-1,000	321,75	-321,75
PP			Montáž baterie umyvadlové				
34	K	725869101R00	Montáž uzávěrek západ. umyvadlových D 32	kus	-1,000	164,25	-164,25
PP			Montáž uzávěrek západ. umyvadlových D 32				
21	K	726211121R00	Modul-WC Kombifix	soubor	-1,000	8 298,00	-8 298,00
PP			Modul-WC Kombifix				
36	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařízení předměty, výšky do 6 m	%	-408,000	0,32	-128,52
PP			Přesun hmot pro zařízení předměty, výšky do 6 m				
D	766		Konstrukce truhlářské				-35 414,56
23	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	686,40	-686,40
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm				
24	M	61162	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminát bílé, plně 800x1970-2100mm vč. kování (klíka/klíka WC kombinace, madlo, magnetická sřelka) materiál broušená nerez	kus	-1,000	16 000,00	-16 000,00
PP			dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminát bílé, plně 800x1970-2100mm vč. kování (klíka/klíka WC kombinace, madlo, magnetická sřelka) materiál broušená nerez				
25	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	744,80	-744,80
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm				
26	M	61163	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminát bílé, plně 900x1970-2100mm vč. kování (klíka/klíka, madlo) materiál broušená nerez	kus	-1,000	16 000,00	-16 000,00
PP			dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminát bílé, plně 900x1970-2100mm vč. kování (klíka/klíka, madlo) materiál broušená nerez				
27	K	76666-PC01	M+D samozavírač vestavěný do křídla	kus	-1,000	1 920,00	-1 920,00
PP			M+D samozavírač vestavěný do křídla				
28	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	-0,040	1 584,00	-63,36
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské slavený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
D	771		Podlahy z dlaždic				-8 779,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-2,838	50,24	-142,58
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
30	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	-2,838	371,20	-1 053,47
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm				
31	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynuý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	-1,700	39,68	-67,46
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynuý přechod (dlažba-koberec apod.)				
32	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepicí 35mm	m	-1,870	106,40	-198,97
	PP		profil přechodový nerezový samolepicí 35mm				
33	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	-2,718	134,40	-365,30
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty				
34	K	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	-2,838	728,00	-2 066,06
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2				
35	M	59761	dlažba keramická slinutá 600/300 mm - odstín imitace TERAZZO	m2	-3,264	880,00	-2 872,32
	PP		dlažba keramická slinutá 600/300 mm - odstín imitace TERAZZO				
36	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	-2,838	71,36	-202,52
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě				
37	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-4,026	343,20	-1 381,72
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách				
38	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovně	m	-2,270	94,40	-214,29
	PP		Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovně				
39	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	-2,838	22,16	-62,89
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky				
40	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	-0,140	1 088,00	-152,32
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
D	781		Dokončovací práce - obklady				-24 914,07
41	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-13,530	50,24	-679,75
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
42	K	781472222	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2	m2	-13,530	702,40	-9 503,47
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 45 do 50 ks/m2				
43	M	5976171	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm 200/100mm	m2	-14,883	768,00	-11 430,14
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm 200/100mm				
44	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	-13,530	76,48	-1 034,77
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě				
45	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	-4,500	140,80	-633,60
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového				
46	M	59054122	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 8x2500mm	m	-4,725	149,60	-706,86
	PP		profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 8x2500mm				
47	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	-8,990	41,76	-375,42
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem				
48	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	-13,530	22,16	-299,82
	PP		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	-0,230	1 088,00	-250,24
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-798,64
50	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	-2,158	55,68	-120,16
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným				
51	K	783314203	Základní antikorozní nátěr jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-2,158	109,60	-236,52
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující				
52	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	-2,158	100,80	-217,53
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující				
53	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-2,158	104,00	-224,43
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující				
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-6 262,47
54	K	784111001	Oprašení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-129,140	4,00	-516,56
	PP		Oprašení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
55	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-8,832	15,68	-138,49
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
56	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	-129,140	38,24	-4 938,31
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
57	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	-8,832	75,76	-669,11
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT_1
Stavba: Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		444 071,50
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 444 071,50
	12,00%	0,00
Cena s DPH		537 326,51

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT_1

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2
Objekt: 24-SO010-02.1 - D.1.1 Arc...

Soupis: ZL č. 55 - Oprava sociálního zařízení dle nových slepých výkazů

KSO: CC-CZ: 25. 7. 2024
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		444 071,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	444 071,50 0,00	21,00% 12,00%	93 255,01 0,00
Cena s DPH		v CZK	537 326,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového vytáhu a bezbarierové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-02.1 - D.1.1 Arc...

Soupis:
ZL č. 55 - Oprava sociálního zařízení dle nových slepých výkazů

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 25. 7. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	444 071,50
51 - Zemní práce	51 806,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 844,92
4 - Vodorovné konstrukce	-2 941,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 505,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 708,19
997 - Přesun sutě	18 498,77
998 - Přesun hmot	14 907,07
	8 284,12
PSV - Práce a dodávky PSV	392 264,87
799 - Ostatní	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 345,29
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 356,60
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	13 252,85
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	55 741,57
741 - Elektroinstalace - silnoproud	348,60
742 - Elektroinstalace - slaboproud	4 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	230 613,70
766 - Konstrukce truhlářské	-16 716,50
771 - Podlahy z dlaždic	38 081,37
781 - Dokončovací práce - obklady	50 991,29
783 - Dokončovací práce - nátery	-350,84
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-3 399,06

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 2

Objekt:

24-SO010-02.1 - D.1.1 Arc...

Soupis:

ZL č. 55 - Oprava sociálního zařízení dle nových slepých výkazů

Místo:

Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

444 071,50

D HSV Práce a dodávky HSV

51 806,63

D 1 Zemní práce

8 844,92

1	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	2,464	2 400,00	5 913,60	
PP								
Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3								
pro ZTI								
VV					0,675			
VV					1,600			
VV					0,189			
VV					2,464			
Součet						287,00	707,17	
2	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,464			
PP								
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								

3	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,464	260,00	640,64	
PP								
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201								
4	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,369	169,60	232,18	
PP								
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m								
VV					2,464			
VV					-1,095			
Součet					1,369			

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	2,533	251,20	636,29	
PP								
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04								
VV					2,533			
Součet					2,533			
6	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,095	653,00	715,04	
PP								
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vstřích se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu								
VV					2,464			
VV					-1,369			
Součet					1,095			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-2 941,71

1	K	342272225	Příčka z porobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-3,415	592,80	-2 024,41	
PP								
Příčky z porobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm								
2	K	342291111	Ukovení příček monolitní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	-6,770	63,20	-427,86	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP								
Ukrojení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm								
3	K	342291121	Ukrojení příček k chelným konstrukcím plochými kotvami	m	-4,600	106,40	-489,44	
PP								
Ukrojení příček plochými kotvami, do konstrukce chelné								
D 4								
Vodorovné konstrukce								
7	K	4515411.0	Lože a obsyp pod potrubí otevřený výkop z písku	m3	1,369	1 830,00	2 505,27	2 505,27
PP								
Lože a obsyp potrubí v otevřeném výkopu z písku								
pro ZTI								
0,30*0,40*4,50								
0,640								
0,80*0,40*2,00								
0,189								
0,20*0,30*3,15								
Součet								
1 708,19								
D 6								
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
4	K	612131101	Cementový potřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	22,752	82,40	1 874,76	
PP								
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový potřík nanášený ručně celoplošně stěn								
půdorys 1.NP								
2,00*(3,15*2+4,80)								
-0,90*2,00								
0,48*(0,90+2,00*2)								
Součet								
-1 212,43								
PP								
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový potřík nanášený ručně celoplošně stěn								
9	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	0,660	577,00	380,82	
PP								
Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách								
0,10*6,60								
Součet								
-4 815,10								
5	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	-21,496	224,00	-4 815,10	
PP								
Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružiny, na plíně podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn								
6	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	22,752	236,00	5 369,47	
PP								
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn								
22,752								
Součet								
-3 472,50								
6	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-14,714	236,00	-3 472,50	
PP								
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn								
7	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	-7,966	136,80	-1 089,75	
PP								
Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn								
8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	21,200	178,40	3 782,08	
PP								
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.								
půdorys 1.NP								
(3,30+4,80)*2								
2,00*2+1,00								
Součet								
-1 168,52								
8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	-6,550	178,40	-1 168,52	
PP								
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.								
12	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,584	5 260,00	8 331,84	
PP								
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25								
půdorys 1.NP - bourací práce								
0,10*3,30*4,80								
Součet								
1 584								
13	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,842	6 480,00	5 456,16	
PP								
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot. bez potěru, plochy jednotlivé rýhy v dosavadních mazaninách								
0,30*0,20*4,50								
Součet								
0,270								
0,320								
0,252								
0,842								

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari		t	0,058	29 920,00	1 735,36	
PP výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI výztuž 1.NP - bourací práce 3,30*4,80*3,03*1,20/1000 Součet									
9	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2		kus	1,000	664,00	664,00	
PP Osazení ocelových ovinutých zárubní lisovaných nebo z uhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2 Poznámka k položce: Poznámka k položce: Plyný popis viz truhlářské výrobky T71, T72 půdorys 1.NP 1 "pro T72 Součet									
16	M	55331438.1	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm, včetně 3x 3D stavebních závěsů a TPE těsnění, práva		kus	1,000	2 760,00	2 760,00	
PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm, včetně 3x 3D stavebních závěsů a TPE těsnění, práva									
9	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2		kus	-2,000	664,00	-1 328,00	
PP Osazení ocelových ovinutých zárubní lisovaných nebo z uhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2 Poznámka k položce: Poznámka k položce: Plyný popis viz truhlářské výrobky T71, T72									
10	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm		kus	-2,000	3 770,00	-7 540,00	
PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm Poznámka k položce: Poznámka k položce: Plyný popis viz truhlářské výrobky T71									
11	M	55331438	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm		kus	-2,000	4 010,00	-8 020,00	
PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm Poznámka k položce: Poznámka k položce: Plyný popis viz truhlářské výrobky T72									
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání									
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2		m2	-5,100	51,84	-264,38	18 498,77
PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m									
48	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavy při výšce podlaží do 4 m		m2	15 840	116,00	1 837,44	
PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavy, světlé výšky podlaží do 4 m 3,30*4,80 Součet									
48	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavy při výšce podlaží do 4 m		m2	-57,600	116,00	-6 681,60	
PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavy, světlé výšky podlaží do 4 m									
14	K	962031132	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm		m2	14 638	98,40	1 440,36	
PP Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm půdorys 1.NP - bourací práce 2,30*(1,20*4+3,62) -0,60*1,97*4 Součet									
14	K	962031132	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm		m2	-4,352	98,40	-428,24	
PP Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl do 100 mm půdorys 1.NP - bourací práce 0,10*3,30*4,80 Součet									
19	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2		m3	1,584	3 770,00	5 971,68	
PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm, plochy přes 4 m2 půdorys 1.NP - bourací práce 0,10*3,30*4,80 Součet									
54	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zděvu na MV nebo MVC		m2	2,520	144,00	362,88	
PP Přisekání (špacování) plošné nebo rovných ostění zděva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po trubeném vybourání otvorů, na maltu vápenou nebo vápenocementovou půdorys 1.NP - bourací práce 0,63*2,00*2 "vstup na WC									

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K 997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	-2,059	236,80	-487,57	
PP		Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
19	K 997013509	Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,960	10,32	608,47	
PP		Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
VV		11,792*5 "Přepočtené koeficientem množství"					
VV		Součet		58,960			
				58,960			
19	K 997013509	Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-10,295	10,32	-106,24	
PP		Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
20	K 997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	11,792	444,80	5 245,08	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04					
20	K 997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	-2,059	444,80	-915,84	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04					

D	998	Přesun hmot				8 284,12	
21	K 998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	6,612	1 432,00	9 468,38	
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavy, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užší mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
21	K 998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	-0,827	1 432,00	-1 184,26	
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavy, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užší mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					

D PSV Práce a dodávky PSV

392 264,87

D	799	Ostatní				0,00	
49	K 01	Pomocné práce, zhotovení nily pro kombifix	sou	1,000	2 700,00	2 700,00	
PP		Pomocné práce, zhotovení nily pro kombifix					
37	K 01.3	Pomocné práce, zhotovení nily pro kombifix	sou	-1,000	2 700,00	-2 700,00	
PP		Pomocné práce, zhotovení nily pro kombifix					

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

34	K 711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	17,460	12,70	221,74	6 345,29
PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmeľy za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
VV		půdorys 1, NP - bourací práce					
VV		3,30*4,80		15 840			
VV		0,10*(3,30+4,80)*2		1,620			
VV		Součet		17,460			
28	M 1163153	ernulze asfaltová penetrační	litr	6,111	50,88	310,93	
PP		ernulze asfaltová penetrační					
VV		17,46*0,35		6,111			
VV		Součet		6,111			

36	K 711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	15,840	41,20	652,61	
PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V					
VV		půdorys 1, NP - bourací práce					
VV		3,30*4,80		15 840			
VV		Součet		15,840			
37	K 711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAF	m2	17,460	131,00	2 287,26	
PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAF na ploše vodorovné V					
VV		půdorys 1, NP - bourací práce					
VV		3,30*4,80		15 840			
VV		0,10*(3,30+4,80)*2		1,620			
VV		Součet		17,460			

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vlázkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3.5mm	m2	20,350	131,00	2 665,85	
	PP		17.46*1,16550		20,350			
	VV		Součet		20,350			
33	K	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,111	1 864,00	206,90	
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užší mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				13 356,60	
5	K	72101	Propojení stávající kanalizace	sou	-1,000	4 500,00	-4 500,00	
	PP		Propojení stávající kanalizace					
7	K	72101.3	Propojení stávající kanalizace HT DN 110	sou	5,000	500,00	2 500,00	
	PP		Propojení stávající kanalizace HT DN 110					
8	K	72102	Propojení stávající kanalizace kamenina DN 125	sou	1,000	510,00	510,00	
	PP		Propojení stávající kanalizace kamenina DN 125					
1	K	721174043U00	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 50	m	-2,000	280,80	-561,60	
	PP		Kanal potrubí PP přípoj HT DN 50					
2	K	721174045U00	Kanal potrubí PP přípoj HT DN 100	m	-2,000	888,30	-1 776,60	
	PP		Kanal potrubí PP přípoj HT DN 100					
3	K	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,000	282,50	565,00	
	PP		Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm					
4	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	5,000	321,00	1 605,00	
	PP		Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm					
1	K	721176222R00.1	Potrubí KG svodné D 110 x 3,2 mm	m	9,000	802,00	7 218,00	
	PP		Potrubí KG svodné D 110 x 3,2 mm					
2	K	721176223R00.1	Potrubí KG svodné D 125 x 3,2 mm	m	7,000	913,00	6 391,00	
	PP		Potrubí KG svodné D 125 x 3,2 mm					
4	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výustek D 50 x 1,8	kus	-1,000	89,10	-89,10	
	PP		Vyvedení odpadních výustek D 50 x 1,8					
6	K	721194105R00.3	Vyvedení odpadních výustek D 50 x 1,8	kus	5,000	89,10	445,50	
	PP		Vyvedení odpadních výustek D 50 x 1,8					
3	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výustek D 110 x 2,3	kus	-1,000	134,10	-134,10	
	PP		Vyvedení odpadních výustek D 110 x 2,3					
5	K	721194109R00.1	Vyvedení odpadních výustek D 110 x 2,3	kus	3,000	134,10	402,30	
	PP		Vyvedení odpadních výustek D 110 x 2,3					
6	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace	sou	-1,000	25,20	-25,20	
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace					
9	K	721290111R00.3	Zkouška těsnosti kanalizace	sou	23,000	25,20	579,60	
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace					
8	K	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	-2,000	240,30	-480,60	
	PP		Demontáž klozetů splachovacích					
11	K	725110811R00.1	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,000	240,30	480,60	
	PP		Demontáž klozetů splachovacích					
7	K	7252202R00	Demontáž splachovacích nádržek	soubor	-2,000	180,00	-360,00	
	PP		Demontáž splachovacích nádržek					
10	K	7252202R00.1	Demontáž splachovacích nádržek	soubor	2,000	180,00	360,00	
	PP		Demontáž splachovacích nádržek					
9	K	998721201R00.1	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	-88,000	1,80	-158,40	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m					
12	K	998721201R00.4	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	214,000	1,80	385,20	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m					

PČ Typ			Kód	Popis			MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D			7222	Zdravotechnika - vnitřní vodovod								
20	K	72201	Propojení s původním rozvodem DN 20					sou	5,000	500,00	13 252,85	2 500,00
PP			Propojení s původním rozvodem DN 20									
21	K	72202	Zaslepení původního rozvodu DN 15-25					ks	5,000	500,00	2 500,00	
PP			Zaslepení původního rozvodu DN 15-25									
22	K	72203	Demontáž ventilu DN 20-25					ks	2,000	432,00	864,00	
PP			Demontáž ventilu DN 20-25									
23	K	72204	Propojení se stávajícím potrubím DN 20 a 25					ks	2,000	510,00	1 020,00	
PP			Propojení se stávajícím potrubím DN 20 a 25									
10	K	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm					m	-3,000	180,90	-542,70	
PP			Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm									
13	K	722174311R00.2	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm					m	25,000	180,90	4 522,50	
PP			Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm									
11	K	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm					m	-1,000	216,00	-216,00	
PP			Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm									
14	K	722174312R00.1	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm					m	0,500	216,00	108,00	
PP			Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm									
14	K	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm					m	-3,000	74,70	-224,10	
PP			Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm									
17	K	722181211RT7.1	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm					m	25,000	74,70	1 867,50	
PP			Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm									
13	K	722181211RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm					m	-1,000	76,50	-76,50	
PP			Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm									
16	K	722181211RT8.2	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm					m	0,500	76,50	38,25	
PP			Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm									
12	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15					kus	-2,000	234,00	-468,00	
PP			Vyvedení a upevnění výpusť DN 15									
15	K	722190401R00.2	Vyvedení a upevnění výpusť DN 15					kus	12,000	234,00	2 808,00	
PP			Vyvedení a upevnění výpusť DN 15									
17	K	72228000	Propojení stávajícího potrubí					sou	-1,000	2 700,00	-2 700,00	
PP			Propojení stávajícího potrubí									
15	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32					m	-4,000	15,30	-61,20	
PP			Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32									
18	K	722280106R00.2	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32					m	26,000	15,30	397,80	
PP			Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32									
16	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80					m	-4,000	33,30	-133,20	
PP			Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80									
19	K	722290234R00.2	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80					m	26,000	33,30	865,80	
PP			Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80									
18	K	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m					%	-49,000	1,26	-61,74	
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m									
24	K	998722201R00.2	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m					%	194,000	1,26	244,44	
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m									
D			725	Zdravotechnika - zařizovací předměty								
40	K	721211501R00	Vpusť podlahová					kus	1,000	306,00	55 741,57	306,00
PP			Vpusť podlahová									
39	K	721211911U00	Mž vpusť podlahová DN 40/50					kus	1,000	129,42	129,42	
PP			Mž vpusť podlahová DN 40/50									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	72500	Kompletní vybavení WC kabinky dle vyhlášky	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		Kompletní vybavení WC kabinky dle vyhlášky					
177	K	72500.2	Kompletní vybavení WC kabinky dle vyhlášky	soubor	-1,000	8 000,00	-8 000,00	
	PP		Kompletní vybavení WC kabinky dle vyhlášky					
23	K	7250121	Oddálené splachování + krytka tlačítka	sou	-1,000	2 808,00	-2 808,00	
	PP		Oddálené splachování + krytka tlačítka					
30	K	7250121.1	Oddálené splachování + krytka tlačítka	sou	1,000	2 808,00	2 808,00	
	PP		Oddálené splachování + krytka tlačítka					
19	K	725014121R00	Klozet závěsný invalidní splach., bílý	soubor	-1,000	4 806,00	-4 806,00	
	PP		Klozet závěsný invalidní splach., bílý					
25	K	725014121R00.1	Klozet závěsný invalidní splach., bílý	soubor	1,000	4 806,00	4 806,00	
	PP		Klozet závěsný invalidní splach., bílý					
26	K	725014121R01	Klozet závěsný splach., bílý	soubor	2,000	5 340,00	10 680,00	
	PP		Klozet závěsný splach., bílý					
20	K	725014131R00	Sedátko WC	soubor	-1,000	5 022,00	-5 022,00	
	PP		Sedátko WC					
27	K	725014131R00.1	Sedátko WC	soubor	3,000	5 022,00	15 066,00	
	PP		Sedátko WC					
22	K	725112148U00	Souprava zvukoizolační WC	soubor	-1,000	267,30	-267,30	
	PP		Souprava zvukoizolační WC					
29	K	725112148U00.1	Souprava zvukoizolační WC	soubor	3,000	267,30	801,90	
	PP		Souprava zvukoizolační WC					
29	K	725113123U00	Míř klozet mísa závěsná	kus	-1,000	927,00	-927,00	
	PP		Míř klozet mísa závěsná					
41	K	725113123U00.1	Míř klozet mísa závěsná	kus	3,000	927,00	2 781,00	
	PP		Míř klozet mísa závěsná					
33	K	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	-1,000	992,70	-992,70	
	PP		Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC					
45	K	725119110R00.1	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	3,000	992,70	2 978,10	
	PP		Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC					
26	K	725212370R00	Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou	soubor	-1,000	1 966,50	-1 966,50	
	PP		Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou					
33	K	725212370R00.1	Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou	soubor	1,000	1 966,50	1 966,50	
	PP		Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou					
34	K	725212370R01	Umyvadlo 50cm se zápachovou uzávěrkou	soubor	2,000	2 185,00	4 370,00	
	PP		Umyvadlo 50cm se zápachovou uzávěrkou					
35	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	-1,000	921,60	-921,60	
	PP		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva					
47	K	725219401R00.3	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,000	921,00	2 763,00	
	PP		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva					
31	K	725249103R00	Montáž invalidních madel	ks	-2,000	1 589,40	-3 178,80	
	PP		Montáž invalidních madel					
43	K	725249103R00.1	Montáž invalidních madel	ks	2,000	1 589,40	3 178,80	
	PP		Montáž invalidních madel					
25	K	725291142R00	Madlo dvojité pevné nerez dl. 844 mm	soubor	-1,000	2 385,00	-2 385,00	
	PP		Madlo dvojité pevné nerez dl. 844 mm					
32	K	725291142R00.1	Madlo dvojité pevné nerez Novaservis dl. 844 mm	soubor	1,000	2 385,00	2 385,00	
	PP		Madlo dvojité pevné nerez Novaservis dl. 844 mm					
24	K	725291146R00	Madlo dvojité sklopné nerez	soubor	-1,000	2 835,00	-2 835,00	
	PP		Madlo dvojité sklopné nerez					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	725291146R00.1	Madlo dvojité sklopné nerez	soubor	1,000	2 835,00	2 835,00	
PP								
28	K	725813111U00	Ventil roh bez trubu nebo flex G 1/2	soubor	-1,000	385,65	-385,65	
PP								
37	K	725813111U00.3	Ventil roh bez trubu nebo flex G 1/2	soubor	6,000	385,65	2 313,90	
PP								
38	K	725814126R00	Ventil pračkový DN 15 x DN 20	soubor	1,000	351,50	351,50	
PP								
30	K	725819301R00	Montáž ventilu stojanového G 1/2	soubor	-1,000	72,00	-72,00	
PP								
42	K	725819301R00.3	Montáž ventilu stojanového G 1/2	soubor	7,000	72,00	504,00	
PP								
27	K	725823511R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční,pro studenou vodu	kus	-1,000	1 452,60	-1 452,60	
PP								
35	K	725823511R00.1	Baterie páková umyvadlová invalidní	kus	1,000	1 639,00	1 639,00	
PP								
36	K	725823511R00.2	Baterie páková umyvadlová stoján	kus	2,000	1 639,00	3 278,00	
PP								
32	K	725829201R00	Montáž baterie umyvadlové	kus	-1,000	321,75	-321,75	
PP								
44	K	725829201R00.3	Montáž baterie umyvadlové	kus	3,000	321,75	965,25	
PP								
34	K	725869101R00	Montáž uzávěrek západ, umyvadlových D 32	kus	-1,000	164,25	-164,25	
PP								
46	K	725869101R00.3	Montáž uzávěrek západ, umyvadlových D 32	kus	3,000	164,25	492,75	
PP								
21	K	726211121R00	Modul-WC Kombifix	soubor	-1,000	8 298,00	-8 298,00	
PP								
28	K	726211121R00.1	Modul-WC Kombifix	soubor	3,000	8 298,00	24 894,00	
PP								
36	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	-408,000	0,32	-128,52	
PP								
48	K	998725201R00.3	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1 191,000	0,32	381,12	
PP								
D								
741								
Elektroinstalace - silnoproud								
41	K	74112-PC01	M+D kabel CYKY 3x1,5 přívod 230V	m	6,000	58,10	348,60	
PP								
P								
Poznámka k položce:								
M+D kabel CYKY 3x1,5 přívod 230V								
P								
Poznámka k položce: ze sousední ušebny								
D								
742								
Elektroinstalace - slaboproud								
42	K	74236-PC01	D+M sada pro nouzovou signalizaci (viz pozn. k plošce)	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
PP								
D+M sada pro nouzovou signalizaci (viz pozn. k plošce)								

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Pro ohrožení pomocí tělesné postavením osobám (podle vyhlášky č. 398/2006 Sb. o bezbariérovém užívání staveb), např. na WC. Sítěné se z následujících prvků: kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální (rohové, tlačítko resetovací, transformátor, Souděsíí dodávky jsou raimečky (1 x Zrnsobny, 2 x Trnsobny). Sítěné tlačítko nebo talem za sílu (délka 2,5 m) se vyvola akustický a optický alarm vne místnosti. LED v tlačítku se rozsvítí jako znamení, že přijel pomoc. Optický / akustický alarm: blikající červené světlo / 2,3 kHz, 78 dB K výstupem kontrolního modulu je možné připojit další prvky signalizačního systému. Do kontrolní smyčky lze také doplnit další signální tlačítka, např. FAIP 2001. Napětíový výstup: 15 V AC bezpotenciálový výstup, reléový přepínač Vestavná hloubka: 21,5 mm Vstupní svorky transformátoru: šroubové, max. 4 mm² Ostatní svorky přístroje: šroubové, max. 1 mm² Pracovní teplota: +5 °C až +40 °C 230 V AC, 50/60 Hz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby				230 613,70	
43	K	763121590	SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	13,200	1 400,00	18 480,00	
PP			Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50					
W			púdorys 1.NP		9,600			
W			2,00*4,80		3,600			
W			2,00*0,90*2		13,200			
W			Součet					
94	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	13,200	28,96	382,27	
PP			Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
W			púdorys 1.NP		9,600			
W			2,00*4,80		3,600			
W			2,00*0,90*2		13,200			
W			Součet					
95	K	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	3,600	46,48	167,33	
PP			Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě					
W			púdorys 1.NP		3,600			
W			2,00*0,90*2		3,600			
W			Součet					
46	K	763411116	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm	m2	9,400	12 232,73	114 987,66	
PP			Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Příčky, čelní stěny – kompaktní HPL desky tl. 13 mm, standardní výška 2000 mm včetně nožek výšky 150 mm Barva matná lososová nebo šedo zelená – bude vybrána ze vzorníku vybraného dodavatele. Kovový nosný systém a profilyce - nerez samonosné nožky z nerezové oceli AISI 316L, rektifikační až do 25 mm.					
W			púdorys 1.NP		15,400			
W			2,00*(2,95+3,15+1,60)		4,200			
W			-0,70*2,00*3		-1,800			
W			-0,90*2,00		9,400			
W			Součet					
47	K	763411126	Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	3,000	23 155,63	69 466,89	
PP			Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Dveře – kompaktní HPL desky tl. 13 mm Uzavírání, závěsy: 3 x zámek se speciální úpravou pro WC, kování nerezové s WC signalizací + možnost nouzového otevření zvenku kabinky, 1 x zámek FAB, nerezové závěsy					
48	K	763411126.1	Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 900 mm, v do 2000 mm	kus	1,000	25 845,45	25 845,45	
PP			Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 900 mm, v do 2000 mm					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Dveře – kompaktní HPL desky tl. 13 mm Uzavírání, závěsy: 3 x zámek se speciální úpravou pro WC, kování nerezové s WC signalizací + možnost nouzového otevření zvenku kabinky, 1 x zámek FAB, nerezové závěsy					
33	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,704	1 824,00	1 284,10	
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrováknitých, cementováknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
D 766			Konstrukce truhlářské				-16 716,50	
23	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	686,40	-686,40	
PP			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Plný popis viz truhlářské výrobky T/1					
24	M	61162	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminát bílé, plně 800x1970-2100mm vč. kování (klíka/klíka WC kombinace, madlo, magnetická sřelka) materiál broušená nerez	kus	-1,000	16 000,00	-16 000,00	
PP			dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminát bílé, plně 800x1970-2100mm vč. kování (klíka/klíka WC kombinace, madlo, magnetická sřelka) materiál broušená nerez					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Plný popis viz truhlářské výrobky T/1					
105	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	744,80	744,80	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
P		Poznámka k položce:					
PP		Poznámka k položce: Plyný popis viz tuniářské výrobky T12		1,000			
1		"T12		1,000			
26	M 61163	dveře jednokřídle dřevotřískové pravé, povrch HPL laminát bílé, plně 900x1970-2100mm vč. kování (křikakřika, madlo) materiál broušená nerez (viz pozn. k položce)	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
PP		dveře jednokřídle dřevotřískové pravé, povrch HPL laminát bílé, plně 900x1970-2100mm vč. kování (křikakřika, madlo) materiál broušená nerez (viz pozn. k položce)					
P		Poznámka k položce:					
PP		Poznámka k položce: materiál: HPL laminát barva porcelánová bílá W1200 ST3, plně kování, materiál broušená nerez, křikakřika, FAB, madlo		1,000			
1		"		1,000			
25	K 76666002	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	744,80	-744,80	
PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
P		Poznámka k položce:					
26	M 61163.2	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminát bílé, plně 900x1970-2100mm vč. kování (křikakřika, madlo) materiál broušená nerez	kus	-1,000	16 000,00	-16 000,00	
PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch HPL laminát bílé, plně 900x1970-2100mm vč. kování (křikakřika, madlo) materiál broušená nerez					
P		Poznámka k položce:					
27	K 76666-PC01	M+D samozavírač vestavěný do křídla	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	
PP		M+D samozavírač vestavěný do křídla					
P		Poznámka k položce: Plyný popis viz tuniářské výrobky T12					
PP		Poznámka k položce:					
P		Poznámka k položce: Plyný popis viz tuniářské výrobky T12					
1		"ke dveřím T12		1,000			
1		"		1,000			
27	K 76666-PC01	M+D samozavírač vestavěný do křídla	kus	-1,000	1 920,00	-1 920,00	
PP		M+D samozavírač vestavěný do křídla					
P		Poznámka k položce:					
28	K 998766121	Přesun hmot tonážní pro kee tuniářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,021	1 584,00	33,26	
PP		Přesun hmot pro konstrukce tuniářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
28	K 998766121	Přesun hmot tonážní pro kee tuniářské ruční v objektech v do 6 m	t	-0,040	1 584,00	-63,36	
PP		Přesun hmot pro konstrukce tuniářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
D 771		Podlahy z dlaždic				38 081,37	
141	K 771121011	Nátiř penetrační na podlahu	m2	15,417	50,24	774,55	
PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátiř penetrační na podlahu					
PP		půdorys 1, NP					
15		3,15*4,80		15,120			
15		0,63*0,90		0,567			
15		-0,30*0,90		-0,270			
15		Součet		15,417			
29	K 771121011	Nátiř penetrační na podlahu	m2	-2,838	50,24	-142,58	
PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátiř penetrační na podlahu					
55	K 771151012	Samonivelační síťka podlahy pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	15,417	403,00	6 213,05	
PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační síťka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
PP		půdorys 1, NP					
15		3,15*4,80		15,120			
15		0,63*0,90		0,567			
15		-0,30*0,90		-0,270			
15		Součet		15,417			
30	K 771151013	Samonivelační síťka podlahy pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	-2,838	371,20	-1 053,47	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační sítěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm					
31	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s koberecem apod.)	m	0,900	39,68	35,71	
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)					
P			Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: Plyný popis viz truhlářské výrobky T/1, T/2					
W			půdorys 1.NP		0,900			
W			0,90		0,900			
W			Součet		0,990	106,40	105,34	
32	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepicí 35mm	m				
PP			profil přechodový nerezový samolepicí 35mm					
W			půdorys 1.NP		0,990			
W			0,90*1,10		0,990			
W			Součet		-1,700	39,68	-67,46	
31	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s koberecem apod.)	m				
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)					
P			Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: Plyný popis viz truhlářské výrobky T/1, T/2					
32	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepicí 35mm	m	-1,870	106,40	-198,97	
PP			profil přechodový nerezový samolepicí 35mm					
33	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	15,670	134,40	2 106,05	
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
W			půdorys 1.NP - bourací práce		15,840			
W			3,30*4,80		0,432			
W			0,48*0,90		-0,602			
W			-0,10*((1,20*4+3,62)-(0,60*4))		15,670			
W			Součet		-2,718	134,40	-365,30	
33	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2				
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
34	K	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	15,417	728,00	11 223,58	
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2					
W			půdorys 1.NP		15,120			
W			3,15*4,80		0,567			
W			"ve dveřích		-0,270			
W			0,63*0,90		15,417			
W			"odpočet zdi					
W			Součet		17,730	1 012,00	17 942,76	
60	M	59761	dlažba keramická slinutá 600/600 mm - odstín imitace TERAZZO	m2				
PP			dlažba keramická slinutá 600/600 mm - odstín imitace TERAZZO					
W			15,417*1,15		17,730			
W			Součet		17,730			
34	K	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	-2,838	728,00	-2 066,06	
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2					
35	M	59761.2	dlažba keramická slinutá 600/300 mm - odstín imitace TERAZZO	m2	-3,264	880,00	-2 872,32	
PP			dlažba keramická slinutá 600/300 mm - odstín imitace TERAZZO					
36	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	-2,838	71,36	-202,52	
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
61	K	771591101	M+D Přechodová nerezová lišta	m	0,900	600,00	540,00	
PP			M+D Přechodová nerezová lišta					
W			0,90		0,900			
W			Součet		0,900			
37	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo sítěrkou ve dvou vrstvách	m2	18,669	343,20	6 407,20	
PP			Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo sítěrkou ve dvou vrstvách					
W			půdorys 1.NP		15,120			
W			3,15*4,80		0,567			
W			0,63*0,90					
			"ve dveřích					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		-0,30*0,90	"odpočet zdi"		-0,270			
VV		0,20*(3,15+5,43)*2	"vyřazení na stěny"		3,432			
VV		-0,20*0,90			-0,180			
VV		Součet			18,669			
37	K	771591112	Isolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-4,026	343,20	-1 381,72	
PP			Isolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
38	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	4,560	94,40	430,46	
PP			Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné					
VV		půdorys 1.NP			4,560			
VV		0,63*2,+0,90+0,90*2,+0,60			4,560			
VV		Součet			4,560			
38	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	-2,270	94,40	-214,29	
PP			Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné					
39	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	15,417	22,16	341,64	
PP			Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky					
VV		půdorys 1.NP			15,417			
VV		15,417			15,417			
VV		Součet			15,417			
39	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	-2,838	22,16	-62,89	
PP			Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky					
40	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,681	1 088,00	740,93	
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stavených z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m ruční (bez užití mechanizací) v objektech výšky do 6 m					
40	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	-0,140	1 088,00	-152,32	
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stavených z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m ruční (bez užití mechanizací) v objektech výšky do 6 m					
D 781								
41	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	35,520	50,24	1 784,52	50 991,29
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
VV		půdorys 1.NP			35,400			
VV		2,00*(3,15+4,80+0,90)*2			-1,800			
VV		-0,90*2,00			1,920			
VV		0,48*2,00*2	"ostění dveří"		35,520			
VV		Součet			35,520			
41	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-13,530	50,24	-679,75	
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
42	K	781472222	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2	m2	35,520	702,40	24 949,25	
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 45 do 50 ks/m2					
VV		půdorys 1.NP			35,400			
VV		2,00*(3,15+4,80+0,90)*2			-1,800			
VV		-0,90*2,00			1,920			
VV		0,48*2,00*2	"ostění dveří"		35,520			
VV		Součet			35,520			
43	M	5976171	obklad keramický povrch hladký/matný šedozelený tl do 10mm 200/100mm, Ceramica Vogue - Glada RAL 1609010	m2	39,072	1 028,00	40 166,02	
PP			obklad keramický povrch hladký/matný šedozelený tl do 10mm 200/100mm					
VV		35,52*1,10			39,072			
VV		Součet			39,072			
42	K	781472222	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2	m2	-13,530	702,40	-9 503,47	
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 45 do 50 ks/m2					
43	M	5976171,3	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm 200/100mm	m2	-14,833	768,00	-11 430,14	
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm 200/100mm					
44	K	781472291	Připílatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	39,072	76,48	2 988,23	
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Připílatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	-13,530	76,48	-1 034,77	
PP								
Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě								
45	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	10,300	140,80	1 450,24	
PP								
Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového								
půdorys 1.NP								
2,00*2+0,90*2+1,325+3,175								
Součet								
46	M	59054122	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 8x2500mm	m	4,725	149,60	706,86	
PP								
profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 8x2500mm								
půdorys 1.NP								
1,50*3*1,05								
Součet								
45	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	-4,500	140,80	-633,60	
PP								
Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového								
46	M	59054122	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 8x2500mm	m	-4,725	149,60	-706,86	
PP								
profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 8x2500mm								
209	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	10,200	116,00	1 183,20	
PP								
Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího								
3,15*2+4,80-0,90								
Součet								
210	M	19416007	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm	m	10,710	51,50	551,57	
PP								
lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm								
10,20*1,05								
Součet								
47	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	16,260	41,76	679,02	
PP								
Obklad - dokončující práce ostění práce spárování silikonem								
obklad x dlažba								
(3,15+5,43)*2								
-0,90								
Součet								
47	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	-8,990	41,76	-375,42	
PP								
Obklad - dokončující práce ostění práce spárování silikonem								
48	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	35,520	22,16	787,12	
PP								
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky								
48	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	-13,530	22,16	-299,82	
PP								
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky								
49	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,606	1 088,00	659,33	
PP								
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 50 m ruční (bez užítí mechanizace) v objektech výšky do 6 m								
49	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	-0,230	1 088,00	-250,24	
PP								
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 50 m ruční (bez užítí mechanizace) v objektech výšky do 6 m								
D 783								
Dokončovací práce - nátery								
50	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,210	55,68	67,37	
PP								
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným								
(2*1,97+0,90)*(0,15+0,10)								
Součet								
50	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	-2,158	55,68	-120,16	
PP								
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným								
51	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,210	109,60	132,62	
PP								
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující								
51	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-2,158	109,60	-236,52	
PP								
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			3,30*4,80 "strop		15,840			
VV			(4,00-2,00)*(3,30+4,80)*2 "stěny		32,400			
VV			4,00*3,00 "stěny chodba		12,000			
VV			Součet		60,240			
56	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	-129,140	38,24	-4 938,31	
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m					
57	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	-8,832	75,76	-669,11	
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m					